



## JÄSENTIEDOTE 1 / 2023 2.2.2023

Hei ja hyvää alkanutta vuotta 2023!

Uusi hallitus on nyt astunut remmiin, tosin jokseenkin samalla kokoonpanolla kuin viimevuotinen hallitus. Joukossamme ovat nyt Anna Pohjola (pj), Ilmari Hunsu (varapj), Riikka Hunsu (siht. ja rahastonhoitaja). Muita jäseniä ovat Lasse Nivalinna (järjestysmies), Tapio Vainisto, Risto Härmävaara ja Marja-Liisa Santala. Varajäseninä on Marjaana Puurtinen (kapellimestari), Iina Wahlström ja Olli Salomäenpää. Kaikenlaiset tapahtumien järjestämiseen sekä tiedotukseen/tallennukseen liittyvät tehtävät jaamme vähän tilanteen mukaan.

Yhdistyksen kevätkokous lähestyy, ja se järjestetään etäkokouksena 12.2.23 klo 18. Tervetuloa kaikki linjoille, ettei hallitus ihan keskenään joudu kokoustamaan. Kokouksessa käsitellään sääntömääräisten asioiden lisäksi Vuoden 2022 kansanmusiikko. Ehdotuksia otetaan vielä vastaan, mielellään 5.2. mennessä. Aikaisempina vuosina kyseisen huomionosoituksen ovat saaneet mm. seuraavat henkilöt: Esa Tiiri, Maestro&Fiktio, Marjaana Puurtinen, Billy Horne, Marianne Maans, kaikki pelimannit yhteisesti, Salo Irish ry. -Vuoden kansanmusiikoksi voidaan valita yksittäinen henkilö tai järjestö.

### Perusteluita vuoden kansanmusiikon valintaan

- Vuoden kansanmusiikko on edistänyt alueellista tai valtakunnallista kansanmusiikkia tai kansanmusiikki toimintaa edesauttamalla musiikin oppimista tai musiikin tekemistä yms.
- Valittu on ollut aktiivisena yhdistyksen toiminnassa mukana ja vienyt yhdistyksen toimintaa eteenpäin.
- Valittu on omilla esiintymistaidoillaan tai saavutuksillaan valloittanut Varsinais-Suomen kansanmusiikin ystävät tai muuten saavutuksistaan tunnustettu alueellisesti, valtakunnallisesti tai kansainvälisesti.
- Valitun pitää olla varsinaissuomalainen.

## JÄSENTIEDOTE 1 / 2023 2.2.2023



Samuelin Poloneesi järjestetään Turussa vihdoinkin, vuoden odottelun jälkeen. Nyt yhdistys tarvitsee joukostaan apukäsiä mm. opastamaan tapahtumakävijöitä. Kenenkään ei tarvitse olla paikalla koko päivää, suunnitellut vuorot ovat 2 tunnin mittaisia. Mitä enemmän vapaaehtoisia, sitä lyhyempi pesti! Tiedotamme lähiaikoina tästä tarkemmin, mutta ilmoittautuminen tapahtuu joko hallituslaisten tai osoitteen [info\(at\)vskamu.fi](mailto:info(at)vskamu.fi) kautta.

### KEIKKAA TARJOLLA:

"Laura Hannula tässä hei! Järjestän Sauvossa Kesäteatterin ja Museon yhteistyötapahtumaa, joka kulkee nimellä Vahtisten yöjuoksu. Se on Nummisuutarit-näytelmän henkeen sopiva kulttuuritapahtuma, joka huipentuu illalla pelimannitansseihin. Tapahtuma järjestetään lauantaina 27. toukokuuta (Helluntain aatto). ETSIN NYT PELIMANNIPORUKKAA, joka tanssittaisi yleisöä sekä ohjatusti (esim. Huutokatrillia, tanhuvakkaa) sekä vapaasti (paritansseja humppaa, valssia jne). Tanssien osuus olisi noin 1,5 h. (klo 20.30 - 22) Palkkio ja matkakulut maksetaan. Jos keikka- ja perhekalenterissa on vielä tyhjää päivän kohdalla, OTA YHTEYTTÄ JA LÄHETÄ KEIKKAPALKKIOPYYNTÖ Laura Hannula / 044-3447079, [laura\(at\)ala-aijala.fi](mailto:laura(at)ala-aijala.fi)"



## **JÄSENTIEDOTE 1 / 2023**

### **2.2.2023**

Muistakaahan taas ilmoittaa meille hallitukseen omista kansanmusiikitapahtumistanne. Voimme jakaa tapahtumien mainoksia somekanavissamme ja tilanteen mukaan jäsenkirjeissä.

VS-kamun hallituksen puolesta,

Anna Pohjola, puheenjohtaja